



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Pará
Governo Municipal de Itaituba

Cotação : 20181121001

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
030319	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 150W			
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	1.000,000	498,000	498.000,00
	KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	1.000,000	730,340	730.340,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	1.000,000	1.390,000	1.390.000,00
	Valores médios :		872,780	872.780,00
030320	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 100W			
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	1.500,000	421,000	631.500,00
	KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	1.500,000	605,260	907.890,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	1.500,000	1.195,000	1.792.500,00
	Valores médios :		740,420	1.110.630,00
030321	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 65W			
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	3.500,000	286,000	1.001.000,00
	KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	3.500,000	415,520	1.454.320,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	3.500,000	860,000	3.010.000,00
	Valores médios :		520,507	1.821.773,33
030322	BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA COM SAPATA REFORÇADA 1 1/2- 2 METROS			
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	5.000,000	176,000	880.000,00
	KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	5.000,000	112,000	560.000,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	5.000,000	125,000	625.000,00
	Valores médios :		137,667	688.333,33
030323	BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA COM SAPATA REFORÇADA 1 1/2- 2,5 METROS			
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	1.000,000	198,000	198.000,00
	KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	1.000,000	190,000	190.000,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	1.000,000	135,000	135.000,00
	Valores médios :		174,333	174.333,33
030324	CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM			
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	30.000,000	1,000	30.000,00
	KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	30.000,000	4,500	135.000,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	30.000,000	59,900	1.797.000,00
	Valores médios :		21,800	654.000,00
030325	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE P/ 35MM			
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	12.000,000	18,000	216.000,00
	KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	12.000,000	13,000	156.000,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	12.000,000	9,350	112.200,00
	Valores médios :		13,450	161.400,00
010572	FITA ISOLANTE COMUM 20MTS			
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	500,000	5,000	2.500,00
	KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	500,000	7,900	3.950,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	500,000	4,700	2.350,00
	Valores médios :		5,867	2.933,33



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20181121001

Pag.: 2

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
L. GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI					
030319	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 150W	1.000,000	498,000	498.000,00	
030320	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 100W	1.500,000	421,000	631.500,00	
030321	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 65W	3.500,000	286,000	1.001.000,00	
030324	CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM	30.000,000	1,000	30.000,00	
	Total do(s) item(ns) :			2.160.500,00	
KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E					
030322	BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA COM SAPATA REFORÇADA 1 ½- 2 METROS	5.000,000	112,000	560.000,00	
	Total do(s) item(ns) :			560.000,00	
UAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI					
030323	BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA COM SAPATA REFORÇADA 1 ½- 2,5 METROS	1.000,000	135,000	135.000,00	
030325	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE P/ 35MM	12.000,000	9,350	112.200,00	
010572	FITA ISOLANTE COMUM 20MTS	500,000	4,700	2.350,00	
	Total do(s) item(ns) :			249.550,00	
	Total geral :			2.970.050,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20181121001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
030319	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 150W	1.000,0000	872,780	872.780,00
030320	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 100W	1.500,0000	740,420	1.110.630,00
030321	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 65W	3.500,0000	520,507	1.821.774,50
030322	BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA COM SAPATA REFORÇADA 1 ½- 2 METROS	5.000,0000	137,667	688.335,00
030323	BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA COM SAPATA REFORÇADA 1 ½- 2,5 METROS	1.000,0000	174,333	174.333,00
030324	CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM	30.000,0000	21,800	654.000,00
030325	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE P/ 35MM	12.000,0000	13,450	161.400,00
010572	FITA ISOLANTE COMUM 20MTS	500,0000	5,867	2.933,50
			Total :	5.486.186,00